
ZARZĄDZENIE Nr 5/2026 
STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 
od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2029 r. 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. a samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2025, poz. 1864) oraz $ 64 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Radziejowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 306/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie 
z dnia 30 września 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

8 1. W Zarządzeniu nr 36/2025 Starosty Radziejowskiego z dnia 31 grudnia 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tytule zarządzenia błędnie zapisane słowa „31 grudnia 2029 r.” zastępuje się słowami 
„31 grudnia 2028 r.” 

2. WSI błędnie wskazaną datę ..31 grudnia 2029 r.” zastępuje się datą „31 grudnia 2028 r.” 

$ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Radziejowie. 

$ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.


